
 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Tricycles MT1/MT2) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km  28/06/2015 
 Place Dos Coureur N° Licence EQuipe Cat. Temps Temps compensé 
1 61 AUBAGUE Quentin FRA19890616 BELLERIVE SPORTS CYCLISTES MT1 40:10,43 83,41% 33:30,54 

Champion de France 2015 
 
2 65 CARON Hervé FRA19660608 VC Pont Audem MT2 35:40,36 100,00% 35:40,36 
3 63 BLIN David FRA19740919 LAVAL CYLISME 53 MT2 39:01,23 100,00% 39:01,23 
4 62 NETTO Franck FRA19740516 URT VELO 64 MT1 50:05,83 83,41% 41:47,16 
5 64 GESLOT David FRA19930505 URT VELO 64 MT2 44:46,33 100,00% 44:46,33  
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 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC2/MC3/WC*) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km  28/06/2015 
 Place Dos Coureur N° licence Équipe  Cat.  Temps  Compensé 
1. 47 BAHIER Stéphane FRA19750507 CC.ERNEEN MC2  28:39,52 95,85% 27:28,16 

Champion de France 2015 
 
2. 46 LACROIX François FRA19840825 CSBJ HANDISPORT MC2  29:21,26 95,85% 28:08,17 
3. 53 GEORGE Arnaud FRA19881029 TEAM COFIDIS MC3  29:55,79 100,00% 29:55,79 
4. 56 ALENCON Katell FRA19861009 Handibrest WC4  33:00,83 92,60% 30:34,25 
5. 57 *VALROFF Katia FRA19640726 Auchandi WC5  35:01,26 93,95% 32:54,13 
6. 52 DUNAND Matthis FRA19920215 ANNECY C.C MC3  34:08,08 100%     34:08,08 
  
 
 
 51 FRA19840918 LAMBERT Jérome EC Faches Thu FRA MC Non partant 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 
 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC4) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km  28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 17 FRA19810113 CREPELIERE Jérémy VS Saumur FRA MC 26 38 . 72 

Champion de France 2015 
 

 2 13 FRA19770404 KEREBEL Patrick Handibrest FRA MC 28 21 . 43 1 43 
 3 12 FRA19720208 PARC Sébastien Ernée CC FRA MC 29 38 . 24 3  0 
 4 18 FRA19690429 *CASTRES Olivier TC Dijon FRA MC VC4 30 12 . 57 3 34 
 5 16 FRA19680331 *REBUJENT Henri URT 64 FRA MC VC4 31 24 . 93 4 46 
 6 15 FRA19791022 ANDRIEUX Cédric CC St Louisie FRA MC 31 41 . 40 5  3 
 7 14 FRA19611107 *CONSTANT Bruno Challans FRA MC VC4 32 32 . 21 5 54 
 8 11 FRA19950114 THOONSEN Victor Indre V Passi FRA MC 35 35 . 75 8 57 
 
 
 
 
 
 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC5) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km  28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 27 FRA19750218 BOURSEAUX Yannick Montmarault M FRA MC 26 11 . 80 

Champion de France 2015 
 
 2 31 FRA19980502 FOULON Dorian URT 64 FRA MC 27 1 . 89 0 50 
 3 28 FRA19930316 RAMASSAMY Cédric Madinina B FRA MC 27 17 . 96 1  6 
 4 22 FRA19690710 *VINCENT Jean-françois Aix Handis FRA MC VC5 28 46 . 00 2 35 
 5 32 FRA19940419 POUPAULT Alexis URT 64 FRA MC 30 11 . 48 4  0 
 6 21 FRA19800214 BALLATORE Johan Aix Handis FRA MC 30 28 . 24 4 17 
 7 23 FRA19800607 ARCHES Frédéric Alliance CC FRA MC 32 15 . 72 6  4 
 8 25 FRA19770610 PEROUSE Fabien AS Handivienn FRA MC 32 20 . 77 6  9 
 9 24 FRA19630424 *MAUPIN Thierry Annecy CC FRA MC VC5 32 24 . 99 6 13 
 10 33 FRA19631222 *TREHUDIC Claude VC Pornichet FRA MC VC5 33 6 . 16 6 55 
 11 26 FRA19610525 *DEBIEN Pascal ASSHAV Poitie FRA MC VC5 33 9 . 45 6 58 
 12 34 FRA19750723 FRAVAL Yohann St Brieux Han FRA MC 33 26 . 32 7 15 
 13 35 FRA19601026 *LEGER Franck ASLAA Paris FRA MC VC5 35 33 . 89 9 22 
NP 20 FRA19790723 FRIOU Guillain Jarnac VC FRA MC 
 
 

 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Vétérans VC4/VC5) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km  28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 22 FRA19690710 *VINCENT Jean-françois Aix Handis FRA MC VC5 28 46 . 00 

Champion national 2015 
 
 2 18 FRA19690429 *CASTRES Olivier TC Dijon FRA MC VC4 30 12 . 57 1 26 
 3 16 FRA19680331 *REBUJENT Henri URT 64 FRA MC VC4 31 24 . 93 2 38 
 4 24 FRA19630424 *MAUPIN Thierry Annecy CC FRA MC VC5 32 24 . 99 3 38 
 5 14 FRA19611107 *CONSTANT Bruno Challans FRA MC VC4 32 32 . 21 3 46 
 6 33 FRA19631222 *TREHUDIC Claude VC Pornichet FRA MC VC5 33 6 . 16 4 20 
 7 26 FRA19610525 *DEBIEN Pascal ASSHAV Poitie FRA MC VC5 33 9 . 45 4 23 
 8 35 FRA19601026 *LEGER Franck ASLAA Paris FRA MC VC5 35 33 . 89 6 47 
 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Handbike MH2/MH3/WH4) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Compensét 
1 144 CECILLON Rodolphe FRA19740601 CSBJ HANDISPORT MH2 39:08,98 79,40% 31:05,09 

Champion de France 2015  
 
2 130 NARCE Ludovic FRA19680614 CSBJ HANDISPORT MH3 31:31,67 100,00% 31:31,67 
3 141 TARSIM Riadh FRA19731022 STADE Français MH3 31:46,72 100,00% 31:46,72 
4 137 FRANEK David FRA19740909 STADE Français MH3 32:09,24 100,00% 32:09,24 
5 143 TESSON Vincent FRA19910530 VC Pont Audem MH3 32:45,45 100,00% 32:45,45 
6 146 EYHARABERRY Jean-marc FRA19641112 Auchandi MH2 41:49,06 79,40% 33:12,19 
7 142 LE GRAET Yannick FRA19891105 URT VELO 64 MH3 34:07,94 100,00% 34:07,94 
8 134 LERAY Grégory FRA19750415 ROAD RUNNER HS MH3 34:47,84 100,00% 34:47,84 
9 129 SZESNY Richard FRA19610319 ASHPA Strasbourg MH3 36:43,84 100,00% 36:43,84 
10 140 ROBIN Franck FRA19780106 STADE Français MH3 39:00,55 100,00% 39:00,55 
11 131 RENOU Nicolas FRA19810731 HANDICLUB DES ARDENNES MH3 39:19,87 100,00% 39:19,87 
12 135 CARBONNIER Antoine FRA19890727 SD TEAM HANDBIKE MH3 39:21,86 100,00% 39:21,86 
13 133 *PUGEAUT Bernard FRA19570811 HBC CLUNY MH3 39:38,19 100,00% 39:38,19 
14 127 FEBVRET Jérôme FRA19880824 ASF MULHOUSE MH3 40:14,39 100,00% 40:14,39 
15 136 LEFEBVRE Jean-Sébastien FRA19690924 Six Fours Han MH3 41:09,89 100,00% 41:09,89 
16 139 NUNES Mathieu FRA19851016 STADE Français MH3 41:39,65 100,00% 41:39,65 
17 132 BONNANI David FRA19770806 HANDISPORT PONTARLIER MH3 42:46,51 100,00% 42:46,51 
18 125 PIGNON Joseph FRA19621027 AC FOUGERE MH3 44:39,99 100,00% 44:39,99 
19 126 BLACHE Yannick FRA19710916 AS Handivienn MH3 45:22,94 100,00% 45:22,94 
20 128 COUDERC Willy FRA19750612 ASH BLOIS MH3 45:54,87 100,00% 45:54,87 
21 159 MAHE Lydie FRA19640424 VC Pont Audem WH4 52:53,70 90,19% 47:42,36 
22 123 GEMARD Denis FRA19641022 AC FOUGERE MH3 49:58,09 100,00% 49:58,09 
23 121 DELESTRE Christophe FRA19750707 AC FOUGERE MH3 51:00,84 100,00% 51:00,84 
24 122 GEANT Jérôme FRA19860831 AC FOUGERE MH3 51:08,93 100,00% 51:08,93 
25 124 HEYSSAT Michel FRA19770326 AC FOUGERE MH3 51:39,51 100,00% 51:39,51 

 
 138 FRA19740324 MARTEL Fabrice Stade Françai FRA MH Non partant 
 145 FRA19740325 KOSTYK Nicolas Handi Ardenne FRA MH Abandon 

 Non partants : 1 Partants : 26 Abandons : 1 Hors délais : 0 Autres : 0 29/06/2015 13:17:55 1/1 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Handbikes MH4) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 117 FRA19730806 ERNOULD David Stade Françai FRA MH 30 49 . 03 

Champion de France 2015 
 
 2 118 FRA19901123 BOSREDON Mathieu Team Cofidis FRA MH 30 59 . 00 0 10 
 3 109 FRA19700102 CORONTDUCLUZEAU Didier CSBJ Handispo FRA MH 32 37 . 02 1 48 
 4 112 FRA19781201 VERGNAUD Loïc Roanne Handis FRA MH 33 4 . 99 2 15 
 5 114 FRA19670218 LIMEUL Didier Road Runner FRA MH 36 18 . 51 5 29 
 6 103 FRA19980528 FRITSCH Joseph ASF Mulhouse FRA MH 36 32 . 40 5 43 
 7 108 FRA19760610 MARIETTE Arnaud Creances Hand FRA MH 37 15 . 69 6 26 
 8 107 FRA19650228 LEPLUMEY Jean-paul Creances Hand FRA MH 37 49 . 23 7  0 
 9 115 FRA19810225 DUBOURG Xavier SHN Caen FRA MH 38 57 . 22 8  8 
 10 119 FRA19490320 *GENTHILHOMME Patrick TH Comtois FRA MH VH4 40 3 . 17 9 14 
 11 106 FRA19760610 LAUTRAM Jérôme Creances Hand FRA MH 40 52 . 12 10  3 
 12 111 FRA19590809 *DECOMBE Christian Roanne Handis FRA MH VH4 42 22 . 67 11 33 
 13 116 FRA19551205 *LIGNON Marcel Six Fours Han FRA MH VH4 44 28 . 11 13 39 
 14 102 FRA19461229 *ROLLAND Louis AS Handivienn FRA MH VH4 51 49 . 03 21  0 
 15 113 FRA19540616 *LOUSSOUARN Alain HCL St Pol FRA MH VH4 55 36 . 26 24 47 
 16 101 FRA19910218 FERRE Mathias AC Fougere FRA MH 55 50 . 27 25  1 
 
 105 FRA19770430 BRION Vincent Creances Hand FRA MH 
 110 FRA19650617 ZONCA Philippe Pontarlier Ha FRA MH 
 
 

 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Vétérans MH3/4) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
  
 

1 133 FRA19570811 *PUGEAUT Bernard HBC CLUNY FRA MH VH3 39 38 , 19 
Champion national 2015 

 
1 119 FRA19490320 *GENTHILHOMME Patrick TH Comtois FRA MH VH4 40 3 . 17 

 2 111 FRA19590809 *DECOMBE Christian Roanne Handis FRA MH VH4 42 22 . 67  
 3 116 FRA19551205 *LIGNON Marcel Six Fours Han FRA MH VH4 44 28 . 11  
 4 102 FRA19461229 *ROLLAND Louis AS Handivienn FRA MH VH4 51 49 . 03  
 5 113 FRA19540616 *LOUSSOUARN Alain HCL St Pol FRA MH VH4 55 36 . 26 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MS) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 42 FRA19530713 *BESINEAUD Jean-yves Jarnac VC FRA MS VM 27 52 . 02 

Champion de France 2015 
 
 2 43 FRA19890428 GIRARDET Rémi ASLS Nancy FRA MS 27 56 . 69 0  4 
 3 36 FRA19960812 SERVIERES BORDES Paul Rodez Onet FRA MS 28 45 . 84 0 53 
 4 37 FRA19910827 CHAZOTTES Kevin Mazamet UV FRA MS 28 50 . 45 0 58 
 5 39 FRA19561213 *GERMANIER Gérard Mazamet UV FRA MS VM 29 10 . 61 1 18 
 6 40 FRA19920430 PETURY Kévin Mazamet UV FRA MS 30 14 . 46 2 22 
 7 41 FRA19690906 *LEGRAND Franck Team Cres FRA MS VM 31 8 . 48 3 16 
 8 38 FRA19610806 *CHAZOTTES Eric Mazamet UV FRA MS VM 35 21 . 07 7 29 
 
 
 

 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (CLM Vétérans MS) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 

 
 1 42 FRA19530713 *BESINEAUD Jean-yves Jarnac VC FRA MS VM 27 52 . 02 

Champion national 2015 
 
 2 39 FRA19561213 *GERMANIER Gérard Mazamet UV FRA MS VM 29 10 . 61 1 18 
 3 41 FRA19690906 *LEGRAND Franck Team Cres FRA MS VM 31 8 . 48 3 16 
 4 38 FRA19610806 *CHAZOTTES Eric Mazamet UV FRA MS VM 35 21 . 07 7 29 
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 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Tandems) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 8 FRA19921209 DEBEAUPUITS DamienIN  URT 64 FRA MB 23 59 . 11 
    DHINNIN Mickaël 

Champion de France 2015 
 
 2 2 FRA19890917 BEAUGILLET Raphaël ASH Blois FRA MB 24 46 . 82 0 47 
    RICHET Noël 
 3 5 FRA19860527 GRANDJEAN Arnaud CC St Louisie FRA MB 26 33 . 11 2 34 
    HERVIO Julien 
 4 19 FRA19841210 KEBL Abdel ASLAA Paris FRA MB 27 1 . 78 3  2 
    NIAY François 
 5 9 FRA19800408 POMMELET Rodolphe  UV Neubourg FRA MB 27 3 . 40 3  4 
    LANGLET Guillaume  
 6 10 FRA19610311 *GOUDOT Patrick  TC Dijon FRA MB VM 27 7 . 89 3  8 
    FLACELIERE Christophe  
 7 4 FRA19691206 *LE CAM Loïc Handibrest FRA MB VM 27 34 . 21 3 35 
    SORDET Stéphane 
 8 6 FRA19481119 *BAYON Yves St Etienne FRA MB VM 28 16 . 45 4 17 
    FULCHIRON Pierre 
 9 7 FRA19720321 HUYGHE Laurent Tarbes Handis FRA MB 28 42 . 15 4 43 
    VIGNAUX Anthony  
 10 1 FRA19911007 CARBONNEL Lucas Muret C FRA MB 28 46 . 52 4 47 
    DUPUY Matéo 
 11 3 FRA19800802 *FOURNALES Olivier  CA Castelsarr FRA MB VM 28 50 . 50 4 51 
    BEUCHER Jean Dominque 
 
 

 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Vétérans MB) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 10 FRA19610311 *GOUDOT Patrick  TC Dijon FRA MB VM 27 7 . 89 
    FLACIERE Christophe 

Championnat national 2015 
 
 2 4 FRA19691206 *LE CAM Loïc Handibrest FRA MB VM 27 34 . 21 0 27 
    SORDET Stéphane 
 3 6 FRA19481119 *BAYON Yves St Etienne FRA MB VM 28 16 . 45 1  9 
    FULCHIRON Pierre 
 4 3 FRA19800802 *FOURNALES Olivier  CA Castelsarr FRA MB VM 28 50 . 50 1 43 
    BEUCHER Jean-Dominique 
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 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC4) : VC Pays de Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 18,6 km 46,532 kmh 28/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart 
 1 17 FRA19810113 CREPELIERE Jérémy VS Saumur FRA MC 26 38 . 72 
 2 13 FRA19770404 KEREBEL Patrick Handibrest FRA MC 28 21 . 43 1 43 
 3 12 FRA19720208 PARC Sébastien Ernée CC FRA MC 29 38 . 24 3  0 
 4 18 FRA19690429 *CASTRES Olivier TC Dijon FRA MC VC4 30 12 . 57 3 34 
 5 16 FRA19680331 *REBUJENT Henri URT 64 FRA MC VC4 31 24 . 93 4 46 
 6 15 FRA19791022 ANDRIEUX Cédric CC St Louisie FRA MC 31 41 . 40 5  3 
 7 14 FRA19611107 *CONSTANT Bruno Challans FRA MC VC4 32 32 . 21 5 54 
 8 11 FRA19950114 THOONSEN Victor Indre V Passi FRA MC 35 35 . 75 8 57 

 Non partants : 0 Partants : 8 Abandons : 0 Hors délais : 0 Autres : 0 28/06/2015 10:33:00 1/1 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Handbike MH2/MH3/WH4) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 47.4km 33.517 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 141 FRA19731022 TARSIM Riadh Stade Françai FRA MH 1 24 51 
 2 130 FRA19680614 NARCE Ludovic CSBJ Handispo FRA MH 1 24 51 
 3 143 FRA19910530 TESSON Vincent VC Pont Audem FRA MH 1 29 34 4 43 
 4 137 FRA19740909 FRANEK David Stade Françai FRA MH 1 29 34 4 43 
 5 134 FRA19750415 LERAY Grégory Road Runner FRA MH 1 32 49 7 58 
 6 142 FRA19891105 LE GRAET Yannick URT 64 FRA MH 1 38 36 13 45 
 7 129 FRA19610319 SZESNY Richard ASHPA Strasbo FRA MH 1 40 1 15 10 
 8 140 FRA19780106 ROBIN Franck Stade Françai FRA MH 1 47 14 22 23 
 9 131 FRA19810731 RENOU Nicolas Handi Ardenne FRA MH 1 49 12 24 21 
 10 133 FRA19570811 *PUGEAUT Bernard HBC Cluny FRA MH VH3 1 49 17 24 26 
 11 135 FRA19890727 CARBONNIER Antoine Team handbike FRA MH 1 50 2 25 11 
 12 139 FRA19851016 NUNES Mathieu Stade Françai FRA MH 1 54 31 29 40 
 13 132 FRA19770806 BONNANI David Pontarlier Ha FRA MH 1 55 23 30 32 
 14 128 FRA19750612 COUDERC Willy ASH Blois FRA MH 1 57 18 32 27 
 15 136 FRA19690924 LEFEBVRE Jean-Sébastien Six Fours Han FRA MH 1 57 27 32 36 
 16 127 FRA19880824 FEBVRET Jérôme ASF Mulhouse FRA MH 2 00 57 36  6 
 17 146 FRA19641112 EYHARABERRY Jean-marc Auchandi FRA MH 2 02 34 37 43 
 18 125 FRA19521027 *PIGNON Joseph AC Fougere FRA MH VH3 2 07 24 42 33 
 19 121 FRA19750707 DELESTRE Christophe AC Fougere FRA MH 2 08 12 43 21 
 20 123 FRA19641022 GEMARD Denis AC Fougere FRA MH 2 12 5 47 14 
 21 126 FRA19710916 BLACHE Yannick AS Handivienn FRA MH à 1 tour 
 22 124 FRA19770326 HEYSSAT Michel AC Fougere FRA MH à 1 tour 
 23 122 FRA19860831 GEANT Jérôme AC Fougere FRA MH à 1 tour 
 24 159 FRA19640424 MAHE Lydie VC Pont Audem FRA WH à 1 tour 
 25 145 FRA19740325 KOSTYK Nicolas Handi Ardenne FRA MH à 2 tours 9 
 Ab 144 FRA19740601 CECILLON Rodolphe CSBJ Handispo FRA MH  
  Np138 FRA19740324 MARTEL Fabrice Stade Françai FRA MH  

 Non partants : 0 Partants : 27 Abandons : 0 Hors délais : 0 Autres : 0 27/06/2015 19:10:24 1/1 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Handbikes MH4) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 63,2 km 31.481 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 118 FRA19901123 BOSREDON Mathieu Team Cofidis FRA MH 2 00 27 

Champion de France 2015 
 
 2 117 FRA19730806 ERNOULD David Stade Françai FRA MH 2 00 32 0  5 
 3 109 FRA19700102 CORONTDUCLUZEAU Didier CSBJ Handispo FRA MH 2 01 55 1 28 
 4 112 FRA19781201 VERGNAUD Loïc Roanne Handis FRA MH 2 03 2 2 35 
 5 103 FRA19980528 FRITSCH Joseph ASF Mulhouse FRA MH 2 11 0 10 33 
 6 114 FRA19670218 LIMEUL Didier Road Runner FRA MH 2 12 15 11 48 
 7 108 FRA19760610 MARIETTE Arnaud Creances Hand FRA MH 2 16 40 16 13 
 8 107 FRA19650228 LEPLUMEY Jean-paul Creances Hand FRA MH 2 18 55 18 28 
 9 106 FRA19760610 LAUTRAM Jérôme Creances Hand FRA MH 2 24 45 24 18 
 10 119 FRA19490320 *GENTHILHOMME Patrick TH Comtois FRA MH VH4 2 35 30 35  3 
 11 111 FRA19590809 *DECOMBE Christian Roanne Handis FRA MH VH4 2 41 12 40 45 
 12 115 FRA19810225 DUBOURG Xavier SHN Caen FRA MH 2 45 0 44 33 
 13 116 FRA19551205 *LIGNON Marcel Six Fours Han FRA MH VH4 2 45 0 44 33 
 14 102 FRA19461229 *ROLLAND Louis AS Handivienn FRA MH VH4 2 45 0 44 33 
 15 113 FRA19540616 *LOUSSOUARN Alain HCL St Pol FRA MH VH4 2 45 0 44 33 
 16 101 FRA19910218 FERRE Mathias AC Fougere FRA MH 2 45 0 44 33 
NP 105 FRA19770430 BRION Vincent Creances Hand FRA MH 
NP 110 FRA19650617 ZONCA Philippe Pontarlier Ha FRA MH 
 
 

 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Vétérans VH4) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 63,2 km 24.385 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 119 FRA19490320 *GENTHILHOMME Patrick TH Comtois FRA MH VH4 2 35 30 

Champion national 2015 
 
 2 111 FRA19590809 *DECOMBE Christian Roanne Handis FRA MH VH4 2 41 12 5 42 
 3 116 FRA19551205 *LIGNON Marcel Six Fours Han FRA MH VH4 2 45 0 9 30 
 4 102 FRA19461229 *ROLLAND Louis AS Handivienn FRA MH VH4 2 45 0 9 30 
 5 113 FRA19540616 *LOUSSOUARN Alain HCL St Pol FRA MH VH4 2 45 0 9 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC2/MC3/WC*) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 63,2 km 36,810 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 51 FRA19840918 LAMBERT Jérome EC Faches Thu FRA MC 1 43 1 

Champion de France 2015-06-27 
 
 2 53 FRA19881029 GEORGE Arnaud Team Cofidis FRA MC 1 45 35 2 34 
 3 46 FRA19840825 LACROIX François CSBJ Handispo FRA MC 1 45 35 2 34 
 4 47 FRA19750507 BAHIER Stéphane Ernée CC FRA MC 1 45 35 2 34 
 5 52 FRA19920215 DUNAND Matthis Annecy CC FRA MC 1 55 31 12 30 
 6 56 FRA19861009 ALENCON Katell Handibrest FRA WC 2 03 27 20 26 
 7 57 FRA19640726 *VALROFF Katia Auchandi FRA WC VW 2 03 27 20 26 

 Non partants : 0 Partants : 7 Abandons : 0 Hors délais : 0 Autres : 0 27/06/2015 17:48:34 1/1 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC4) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 79 km 37.814 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 17 FRA19810113 CREPELIERE Jérémy VS Saumur FRA MC 2 05 21 

Champion de France 2015 
 
 2 18 FRA19690429 *CASTRES Olivier TC Dijon FRA MC VC4 2 11 1 5 40 
 2 12 FRA19720208 PARC Sébastien Ernée CC FRA MC 2 11 1 5 40 
 3 15 FRA19791022 ANDRIEUX Cédric CC St Louisie FRA MC 2 16 32 11 11 
 5 13 FRA19770404 KEREBEL Patrick Handibrest FRA MC 2 24 56 19 35 
 6 16 FRA19680331 *REBUJENT Henri URT 64 FRA MC VC4 2 26 7 20 46 
 7 14 FRA19611107 *CONSTANT Bruno Challans FRA MC VC4 2 35 59 30 38 
 11 FRA19950114 THOONSEN Victor Indre V Passi FRA MC 
 
 

 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC5) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 79 km 37.788 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 28 FRA19930316 RAMASSAMY Cédric Madinina B FRA MC 2 05 26 

Champion de France 2015 
 

 2 34 FRA19750723 FRAVAL Yohann St Brieux Han FRA MC 2 09 48 4 22 
 3 22 FRA19690710 *VINCENT Jean-françois Aix Handis FRA MC VC5 2 10 0 4 34 
 4 20 FRA19790723 FRIOU Guillain Jarnac VC FRA MC 2 12 17 6 51 
 5 32 FRA19940419 POUPAULT Alexis URT 64 FRA MC 2 12 18 6 52 
 6 33 FRA19631222 *TREHUDIC Claude VC Pornichet FRA MC VC5 2 13 3 7 37 
 7 21 FRA19800214 BALLATORE Johan Aix Handis FRA MC 2 13 45 8 19 
 8 23 FRA19800607 ARCHES Frédéric Alliance CC FRA MC 2 25 43 20 17 
 9 25 FRA19770610 PEROUSE Fabien AS Handivienn FRA MC 2 26 4 20 38 
 10 24 FRA19630424 *MAUPIN Thierry Annecy CC FRA MC VC5 2 38 30 33  4 
 11 26 FRA19610525 *DEBIEN Pascal ASSHAV Poitie FRA MC VC5 2 38 30 33  4 
 27 FRA19750218 BOURSEAUX Yannick Montmarault M FRA MC 
 31 FRA19980502 FOULON Dorian URT 64 FRA MC 
 35 FRA19601026 *LEGER Franck ASLAA Paris FRA MC VC5 
 
 
 

Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Vétérans VC4/VC5) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 79 km 36.461 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 22 FRA19690710 *VINCENT Jean-françois Aix Handis FRA MC VC5 2 10 0 

Champion national 2015 
 
 2 18 FRA19690429 *CASTRES Olivier TC Dijon FRA MC VC4 2 11 1 1  1 
 3 33 FRA19631222 *TREHUDIC Claude VC Pornichet FRA MC VC5 2 13 3 3  3 
 4 16 FRA19680331 *REBUJENT Henri URT 64 FRA MC VC4 2 26 7 16  7 
 5 14 FRA19611107 *CONSTANT Bruno Challans FRA MC VC4 2 35 59 25 59 
 6 24 FRA19630424 *MAUPIN Thierry Annecy CC FRA MC VC5 2 38 30 28 30 
 7 26 FRA19610525 *DEBIEN Pascal ASSHAV Poitie FRA MC VC5 2 38 30 28 30 
 35 FRA19601026 *LEGER Franck ASLAA Paris FRA MC VC5 
 

 

 

 

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MS) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 79 km 36.433 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 42 FRA19530713 *BESINEAUD Jean-yves Jarnac VC FRA MS VM 2 10 6 

Champion de France 2015 
 
 2 41 FRA19690906 *LEGRAND Franck Team Cres FRA MS VM 2 11 1 0 55 
 3 39 FRA19561213 *GERMANIER Gérard Mazamet UV FRA MS VM 2 11 5 0 59 
 4 36 FRA19960812 SERVIERES BORDES Paul Rodez Onet FRA MS 2 12 23 2 17 
 5 43 FRA19890428 GIRARDET Rémi ASLS Nancy FRA MS 2 12 34 2 28 
 6 37 FRA19910827 CHAZOTTES Kevin Mazamet UV FRA MS 2 12 37 2 31 
 7 40 FRA19920430 PETURY Kévin Mazamet UV FRA MS 2 13 45 3 39 
Ab 38 FRA19610806 *CHAZOTTES Eric Mazamet UV FRA MS VM 
 
 

 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Vétérans MS) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 79 km 36.433 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 42 FRA19530713 *BESINEAUD Jean-yves Jarnac VC FRA MS VM 2 10 6 

Champion national 2015 
 
 2 41 FRA19690906 *LEGRAND Franck Team Cres FRA MS VM 2 11 1 0 55 
 3 39 FRA19561213 *GERMANIER Gérard Mazamet UV FRA MS VM 2 11 5 0 59 
 38 FRA19610806 *CHAZOTTES Eric Mazamet UV FRA MS VM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Tandems) 
  79 km 39,616 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 8 FRA19921209 DEBEAUPUITS Damien  URT 64 FRA MB 1 59 39 
   FRA19760820 DHINNIN Mickaël 

Champion de France 2015 
 
 2 2 FRA19890917 BEAUGILLET Raphaël ASH Blois FRA MB 2 01 7 1 28 
   FRA19741225 RICHET Noël 
  
 3 10 FRA19610311 *GOUDOT Patrick  TC Dijon FRA MB VM 2 03 10 3 31 
   FRA19710717 FLACELIERE  Christophe 
 
 4 5 FRA19860527 GRANDJEAN Arnaud CC St Louisie FRA MB 2 03 43 4  4 
   FRA19800306 HERVIO Julien 
 
 5 4 FRA19691206 *LE CAM Loïc Handibrest FRA MB VM 2 05 2 5 23 
   FRA19710505 SORDET Stéphane 
 
 6 9 FRA19800408 POMMELET Rodrige  UV Neubourg FRA MB 2 08 46 9  7 
   FRA19860621 LANGLET Guillaume  
 
 7 19 FRA19841210 KEBLI Abdel ASLAA Paris FRA MB 2 09 15 9 36 
   FRA19870805 NIAY François 
 
 8 6 FRA19481119 *BAYON Yves St Etienne FRA MB VM 2 09 21 9 42 
   FRA19670118 FULCHIRON Pierre 
 
 9 3 FRA19800802 *FOURNALES Olivier  CA Castelsarr FRA MB VM 2 09 21 9 42 
   FRA19551120 BEUCHER Jean-Dominique 
 
 10 1 FRA19911007 CARBONNEL Lucas Muret C FRA MB 2 14 42 15  3 
   FRA19940520 DUPUY Matéo 
 
Ab  7 FRA19720321 HUYGHE Laurent Tarbes Handi FRA MB 
  FRA19850504 VIGNAUX Anthony 
 

CLASSEMENT AU TEMPS  (Tandems Vétérans) 
 
 1 10 FRA19610311 *GOUDOT Patrick  TC Dijon FRA MB VM 2 03 10 3 31 
   FRA19710717 FLACELIERE  Christophe 

Champion national 2015 
 
 2 4 FRA19691206 *LE CAM Loïc Handibrest FRA MB VM 2 05 2 5 23 
   FRA19710505 SORDET Stéphane 
 
 3 6 FRA19481119 *BAYON Yves St Etienne FRA MB VM 2 09 21 9 42 
   FRA19670118 FULCHIRON Pierre 
 
 4 3 FRA19800802 *FOURNALES Olivier  CA Castelsarr FRA MB VM 2 09 21 9 42 
   FRA19551120 BEUCHER Jean-Dominique 
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 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Tricycles MT1/MT2) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 31,6 km 29,494 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 63 FRA19740919 BLIN David Laval C 53 FRA MT 1 04 17 
 2 65 FRA19660608 CARON Hervé VC Pont Audem FRA MT 1 04 18 0  1 
 3 61 FRA19890616 AUBAGUE Quentin Bellerive SC FRA MT 1 15 0 10 43 
 4 64 FRA19930505 GESLOT David URT 64 FRA MT 1 19 52 15 35 
 5 62 FRA19740516 NETTO Franck URT 64 FRA MT 1 39 14 34 57 

 Non partants : 0 Partants : 5 Abandons : 0 Hors délais : 0 Autres : 0 27/06/2015 18:49:24 1/1 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 



 Championnat de France de Paracyclisme 
 CLASSEMENT AU TEMPS  (Solos MC5) : VCP Langon 
 Mazères 
VC Pays de Langon 79 km 46,012 kmh 27/06/2015 
 Place Dos N° licence Coureur Équipe Nat. Cat. Temps Écart Boni 
 f 
 1 28 FRA19930316 RAMASSAMY Cédric Madinina B FRA MC 2 05 26 
 2 34 FRA19750723 FRAVAL Yohann St Brieux Han FRA MC 2 09 48 4 22 
 3 22 FRA19690710 *VINCENT Jean-françois Aix Handis FRA MC VC5 2 10 0 4 34 
 4 20 FRA19790723 FRIOU Guillain Jarnac VC FRA MC 2 12 17 6 51 
 5 32 FRA19940419 POUPAULT Alexis URT 64 FRA MC 2 12 18 6 52 
 6 33 FRA19631222 *TREHUDIC Claude VC Pornichet FRA MC VC5 2 13 3 7 37 
 7 21 FRA19800214 BALLATORE Johan Aix Handis FRA MC 2 13 45 8 19 
 8 23 FRA19800607 ARCHES Frédéric Alliance CC FRA MC 2 25 43 20 17 
 9 25 FRA19770610 PEROUSE Fabien AS Handivienn FRA MC 2 26 4 20 38 
 10 24 FRA19630424 *MAUPIN Thierry Annecy CC FRA MC VC5 2 38 30 33  4 
 11 26 FRA19610525 *DEBIEN Pascal ASSHAV Poitie FRA MC VC5 2 38 30 33  4 
 27 FRA19750218 BOURSEAUX Yannick Montmarault M FRA MC 
 31 FRA19980502 FOULON Dorian URT 64 FRA MC 
 35 FRA19601026 *LEGER Franck ASLAA Paris FRA MC VC5 

 Non partants : 0 Partants : 14 Abandons : 0 Hors délais : 0 Autres : 0 27/06/2015 14:34:21 1/1 
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE 


	Résultat CLM  MT1 MT2
	Résultat CLM MC2 MC3 WC
	Résultat CLM MC4 MC5
	Résultat CLM MH2 MH3 WH4
	Résultat CLM MH4
	Résultat CLM MS
	Résultat Ligne CLM  Tandems
	Résultat Ligne CLM C4
	Résultat Ligne Handbike MH2 MH3 WH4
	Résultat Ligne Handbike MH4
	Résultat Ligne Solos MC2 MC3 WC
	Résultat Ligne Solos MC4 MC5
	Résultat Ligne Solos MS
	Résultat Ligne Tandems MB
	Résultat Ligne Tricycles MT1 MT2
	Résultats Ligne Solos MC5

